השוני ביניהם מבטא את השקפת המקרא לעומת השקפת מחברי המיתולוגיות היוונית והרומית: שמשון הוא בן אנוש ששאב את כוחו מא-להים ותלוי בו באופן מוחלט בכל מעשי גבורותיו, והרקולס היה בנו של זאוס, ושאב את כוחו מהיותו חצי-אל.

⁹ בבלי סוטה, י, א.

¹⁰ בבלי סוטה א, ח.

¹¹ חיים נחמן ביאליק, כתבי ח.ג. ביאליק, תרצ”ג, 1933, עמ’ פב-פג.

ההריגה",¹² בו הוא נושא משא זעם על פוגרום קישינוב וכותב בסרקזם על "בני בניהם של המכבים" שנסו מנוסת עכברים.

בשנת 1910 החלה הגימנסיה "הרצליה" במסורת של עליה אל קברי המכבים במודיעין בחג החנוכה. זמן מה לאחר מכן המשיכה במסורת תנועת "מכבי הצעיר", המקיימת מרוץ לפידים ממודיעין לכל חלקי הארץ.